様式第６号

村 営 水 道 使 用 休 止 申 込 書

令和   年   月   日

南 牧 村 長 殿

住   所

氏   名                  ㊞

連絡先 電話(携帯)

下記のとおり南牧村営水道の使用を休止しますのでお届けします。

記

給 水 装 置 の 設 置 場 所  南牧村大字            番地

給 水 装 置 の 種 別 専用        共用

用 途 別 一般用    営業用    工業用

使 用 休 止 年 月 日 令和    年    月    日

休 止 の 理 由

処

理

欄

現場処理 電算処理